[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
14 мая 2018 года
№ 4-22/ 84
О внесении изменений в решение Совета Кемского городского поселения от 04.10.2016 №4-1/1 "О составе Совета Кемского  городского поселения четвертого созыва"
На основании решения Территориальной избирательной комиссии Кемского района от 29.04.2018 №77/520-4 "О результатах дополнительных выборов депутата Совета Кемского городского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №8"
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Кемского городского поселения от 04.10.2016 №4-1/1 "О составе Совета Кемского  городского поселения четвертого созыва" следующее изменение:

включить Амосову Галину Владимировну в состав Совета Кемского городского поселения четвертого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте  администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского городского поселения,

Председатель Совета

Кемского городского поселения                                                                                Д.Н.Попов

г. Кемь